
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.11.2022 № 699        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.09.2018 № 695 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.09.2018 № 695 (в редакции от 04.10.2018 № 744,  от 16.05.2019  
№ 372, от 20.05.2020 № 327) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-
поисковому аппарату библиотек, базам данных»: 

- Приложение 1 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому 
аппарату библиотек, базам данных», утвержденному указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

  
 

Мэр городского округа                        В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 02.11.2022 № 699 

 
 
Приложение 1 
к Административному регламенту 
предоставления муниципальной 
услуги  «Предоставление доступа к 
справочно-поисковому аппарату 
библиотек, базам данных»  
 

Справочная информация о месте нахождения, графике работы, 
контактных телефонах, адресах электронной почты органов, 

предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и 
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги 

 
1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Многофункциональный социокультурный комплекс», структурное подразделение 
«Библиотечная информационная система».  

Место нахождения:  
Центральная библиотека: 636780, Томская обл., г. Стрежевой, ул. Мира, 9 
Детская библиотека: 636780, Томская обл., г. Стрежевой, ул. Мира, 9 
Библиотека-клуб: 636780, Томская обл., г. Стрежевой, ул. Новая, 22/1. 
 
График приема заявителей в Муниципальном бюджетном учреждении 

культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», структурное 
подразделение «Библиотечная информационная система»: 

Центральная библиотека: 
Понедельник с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Вторник с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Среда с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Четверг с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Пятница с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Суббота с 10.00 до 17.00 без перерыва 
Воскресенье с 10.00 до 17.00 без перерыва 

Последний четверг месяца - санитарный день. 
 
Детская библиотека: 

Понедельник с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Вторник с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Среда с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Четверг с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Пятница с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Суббота с 10.00 до 17.00 без перерыва 
Воскресенье с 10.00 до 17.00 без перерыва 



Последний четверг месяца - санитарный день. 
 
Библиотека-клуб: 

Понедельник Выходной день 
Вторник с 11.00 до 18.00 –рабочее время 

с 15.00 до 16.00 - время обеденного перерыва 
Среда с 11.00 до 18.00 –рабочее время 

с 15.00 до 16.00 - время обеденного перерыва 
Четверг с 11.00 до 18.00 –рабочее время 

 с 15.00 до 16.00 - время обеденного перерыва 
Пятница с 11.00 до 18.00 –рабочее время 

с 15.00 до 16.00 - время обеденного перерыва 
Суббота с 10.00 до 17.00 –рабочее время 

 с 13.00 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Воскресенье Выходной день 

Последний четверг месяца - санитарный день. 
 
Почтовый адрес Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Многофункциональный социокультурный комплекс»: 636780, Томская область, 
г. Стрежевой, пл. Нефтяников, 2. 

 
Контактный телефон: 8 (38259) 5-04-68 
Центральная библиотека 8 (38259) 5-19-50, 3-78-00, 3-51-53, 3-25-23 
Детская библиотека 8 (38259) 5-01-61 
Библиотека-клуб 8 (38259) 5-71-95 

 
Официальный сайт Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Многофункциональный социокультурный комплекс», структурное подразделение 
«Библиотечная информационная система» в сети Интернет: http://libstrej.tomsk.ru  

 
Адрес электронной почты Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс» «Библиотечная 
информационная система» в сети Интернет: msk-bis@yandex.ru  

 
График приема заявителей в Муниципальном бюджетном учреждении 

культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», структурное 
подразделение «Библиотечная информационная система» в летний период 
(1 июня - 31 августа): 

Центральная библиотека: 
Понедельник: Выходной день 
Вторник: с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Среда с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Четверг: с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Пятница с 12.00 до 19.00 без  перерыва 
Суббота с 10.00 до 17.00 без перерыва 
Воскресенье: Выходной день 

Последний четверг месяца - санитарный день. 
 

http://libstrej.tomsk.ru/�
mailto:msk-bis@yandex.ru�


Детская библиотека: 
Понедельник: Выходной день 
Вторник: с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Среда с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Четверг: с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Пятница с 11.00 до 18.00 без  перерыва 
Суббота с 10.00 до 17.00 без перерыва 
Воскресенье: Выходной день 

Последний четверг месяца - санитарный день. 
 


	Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Адрес электронной почты Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс» «Библиотечная информационная система» в сети Интернет: 2TUmsk-bis@yandex.ruU2T

